
ГОРОД НОВОЧЕБОКСАРСК ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЦВЕТИК-СЕМИЦВЕТИК» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЦВЕТИК-СЕМИЦВЕТИК») 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ ÇĔНĔ ШУПАШКАР ХУЛИН  

«5-МĔШ «ЦВЕТИК-СЕМИЦВЕТИК» АЧА САЧĔ» 

МУНИЦИПАЛИТЕТǍН ШКУЛ УМĔНХИ  

БЮДЖЕТ ВĔРЕНЎ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА  
 

от «   30       »    августа   2022 г.        №97 

г.Новочебоксарск 

 

Об утверждения решения педагогического совета 

от 30.08.2022г. № 01 

                  

                 В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад  № 5 «Цветик-семицветик» города 

Новочебоксарска Чувашской Республики  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.4. Утвердить план методической работы на 2022 – 2023 учебный год  без дополнений и 

изменений  

срок – 2022 – 2023 учебный год 

ответственный – старший воспитатель 

 

           Заведующий                                                                                         Н.Н.Мурзина 

 

 


